HomeHknatypa.l'pynna 1. Enka Ckaska

Mpanc-nuct Ha 12 pekadbpsa 2020 r.

LleHoBas rpynna

Enka Ckaska 120 cm
Enka Ckaska 150 cm
Enka Ckaska 180 cm

HomeHknaTypa.lpynna

Mpanc-nuct Ha 12 pekadbpsa 2020 r.

LleHoBas rpynna

Enka Onumnuk 130 cm
Enka Onumnuk 160 cm
Enka Onumnuk 180 cm

Basosasi 2020-

2021

RUB

He Bkntoyaet HOC

LleHa
1040,00
1650,00
2380,00

2. Enka Onumnuk

Basosasi 2020-

2021

RUB

He Bkntoyaet HOC

LleHa
1350,00
2940,00
4.150,00

HomeHknatypa.l'pynna 3. Enka lNpuHuecca

Mpanc-nuct Ha 12 pekadbpsa 2020 r.

LleHoBas rpynna

Enka MNMpuHuecca 130 cm
Enka MpuHuecca 160 cm
Enka MNMpuHuecca 190 cm

HomeHknatypa.l'pynna 4. Enka cocH

Mpanc-nuct Ha 12 pekadbpsa 2020 r.

LleHoBag rpynna

CocHa nywwucTas 60 cm
CocHa nywwcTtas 90 cm
CocHa nywwucTas 120 cm
CocHa nywwucrtasa 150 cm
CocHa nywwucTas 180 cm
CocHa nywwucrtas 210 cm

HomeHknatypa.l'pynna 5. 'mpnaHgbl

Basosas 2020-

2021

RUB

He Bkntoyaet HAC

Llena
1250,00
1965,00
3070,00

a lNywwucras

Basosas 2020-

2021
RUB

He Bkntoyaet HOC
Llena

156,00

260,00

650,00

1.065,00

1.565,00

1.815,00



Mpanc-nuct Ha 12 pekadpsa 2020 r.

LleHoBas rpynna

4974 3OnekTpornpnsaHaa CeetognogHas Luwka

4975 AnekTpornpnaHaa CeetogmogHas CHer

4976 AnekTpornpnsHaa CeetoamogHas Enka

4977 AnekTpornpnaHaa CeetognoaHas Cepaue

4978 AnekTpornpnsHaa CeetognogHas Cetka 1,5%1,5 m
4979 AnekTpornpnaHaa CeetognoaHas CeTtka 22 m
0581 Lap MI-3

Basosasi 2020-

2021
RUB

He Bkntoyaet HOC

LleHa

125,00
125,00
125,00
125,00
195,00
300,00
400,00






